
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Сьоме демократичне скликання 

(Друга сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 25.12.2015. № 11-2/2015 

м. Івано-Франківськ 
 
 

Про депутатський запит 
В. Поповича 

 
 
 
 
Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих рад” обласна рада 

вирішила: 

1. Депутатський запит В. Поповича щодо виділення з обласного бюджету у 
2016 році коштів в сумі 700,0 тис. гривень на проведення ремонту автомобільної 
дороги Богородчани-Чукалівка у с. Радча Тисменицького району надіслати для 
розгляду голові обласної ради О. Сичу та голові обласної державної 
адміністрації О. Гончаруку (додається). 

2. Відповідь на запит надати обласній раді та депутату у місячний термін. 
 
 
 
 
 
 
 

Голова обласної ради Олександр Сич 



 




